
Uchwała Nr 136 / 2024  

Zarządu Powiatu Tureckiego  

z dnia 20 grudnia 2024r. 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 

z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na terenie powiatu tureckiego w latach 2025 

– 2027, tj. prowadzenie placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjno – interwencyjnego.    

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a oraz art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 107), art. 4 ust. 1 pkt 1a, art. 11 ust. 1 pkt 2, art. 15  

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U.  

z 2024r., poz. 1491), art. 93 ust 2, art. 180 pkt 2, art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 177), uchwały Nr X/68/2024 Rady Powiatu 

Tureckiego z dnia 27 listopada 2024r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Tureckiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025”, Zarząd Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Postanawia się dokonać, w ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego przez Zarząd Powiatu 

Tureckiego Uchwałą nr 112 / 2024 z dnia 28 listopada 2024r. wyboru organizacji pozarządowej  

pn. Stowarzyszenie „Dajmy Szansę” z siedzibą: Kaczki Średnie 62H, 62 – 700 Turek, w której 

zostanie powierzona realizacja zadania publicznego w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej polegającego na prowadzeniu placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjno 

– interwencyjnego  na 14 miejsc, w tym 2 miejsc interwencyjnych pod adresem: Kaczki Średnie 

62H, 62 – 700 Turek w latach 2025 – 2027. 

2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 udziela się Stowarzyszeniu „Dajmy Szansę” dotacji  

w kwocie 4 926 354,32 zł (słownie: cztery miliony dziewięćset dwadzieścia sześć tysięcy trzysta 

pięćdziesiąt cztery złote 32/100), gdzie w poszczególnych latach udziela się dotacji w wysokości:  

1) 2025r. – 1 576 594,32 zł; 

2) 2026r. – 1 641 234,69 zł; 

3) 2027r. – 1 708 525,31 zł; 

przy czym dotacja na jedno miejsce nie może przekroczyć średnich miesięcznych wydatków 

przeznaczonych na utrzymanie dziecka ustalonych przez Starostę Powiatu Tureckiego. 

Zgodnie z art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo 

– wychowawczej są ustalane i ogłaszane przez starostę w wojewódzkim dzienniku urzędowym, nie 

później niż do dnia 31 marca danego roku. 

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na finansowanie zadania w poszczególnych latach 

zostanie ustalona w uchwale budżetowej Powiatu Tureckiego.  

 

 

 

 



 

§ 2. 

Ustala się treść ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na powierzenie zadania publicznego z zakresu 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na terenie powiatu tureckiego w latach 2025 – 2027,  

tj. prowadzenie placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjno – interwencyjnego, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Turku. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Zarząd Powiatu Tureckiego:  

Jan Smak                                           –  Przewodniczący                   /-/ 

Władysław Karski                            –  Z-ca Przewodniczącego      /-/ 

Eugenia Paterkiewicz                       –  Członek Zarządu               /-/ 

Bohdan Radecki                                –  Członek Zarządu              /-/ 

Magdalena Wysocka                         –  Członek Zarządu             /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził:                                                                       Zatwierdził: 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 136 / 2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego  

z dnia 20 grudnia 2024r. 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 

z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na terenie powiatu tureckiego w latach  

2025 – 2027, tj. prowadzenie placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjno – 

interwencyjnego 

 Działając na podstawie przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie  Zarząd Powiatu Tureckiego Uchwałą nr 112 / 2024 z dnia 28 listopada 2024r. 

ogłosił otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny  

i systemu pieczy zastępczej na terenie powiatu tureckiego w latach 2025 – 2027, tj. prowadzenie placówki 

opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjno – interwencyjnego.  

 Zgodnie z art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy organy administracji publicznej powierzają w sferze,  

o której mowa w ust. 4 ust. 1 pkt 1a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, realizację 

zadań publicznych, m.in. przez organizacje pozarządowe prowadzące działalność statutową w danej 

dziedzinie.  

 Procedura dotycząca wyłaniania organizacji pozarządowych w ramach otwartego konkursu 

ofert została zawarta w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert oraz regulaminie prac komisji konkursowej 

powołanej do opiniowania złożonych ofert.  

 W toku przeprowadzonej procedury ustalono, iż na konkurs wpłynęła jedna oferta złożona przez 

Stowarzyszenie „Dajmy Szansę” z siedzibą: Kaczki Średnie 62H, 62 – 700 Turek. 

 Komisja konkursowa oceniła, iż złożona oferta spełnia wymagania formalne. Następnie oferta 

stowarzyszenia została zaopiniowana przez komisję konkursową jako spełniająca wymogi konkursowe. 

Komisja pozytywnie oceniła możliwość realizacji zadania określonego w przedłożonej ofercie. Członkowie 

komisji konkursowej rekomendują powierzenie Stowarzyszeniu „Dajmy Szansę” zadania z zakresu 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej. 

 Komisja konkursowa, uwzględniając merytoryczne kryteria oceny wnikające z art. 15 ust. 1 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaproponowała powierzenie realizacji zadania 

publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na terenie powiatu tureckiego w latach 

2025 – 2027, tj. prowadzenie placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjno – interwencyjnego, 

Stowarzyszeniu „Dajmy Szansę” z siedzibą: Kaczki Średnie 62H, 62 – 700 Turek.  

 Po zapoznaniu się z wynikami prac komisji konkursowej oraz dokumentacją złożoną przez ww. 

oferenta, Zarząd Powiatu Tureckiego dokonał wyboru oferty i podjął decyzję o powierzeniu realizacji 

zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej Stowarzyszeniu „Dajmy 

Szansę” z siedzibą: Kaczki Średnie 62H, 62 – 700 Turek, w zakresie prowadzenia placówki opiekuńczo – 

wychowawczej typu socjalizacyjnego i interwencyjnego  na 14 miejsc, w tym 2 miejsc interwencyjnych pod 

adresem: Kaczki Średnie 62H,62 – 700 Turek, w okresie od 1 stycznia 2025r. do 31 grudnia 2027r., 

udzielając dotacji w wysokości: 4 926 354,32 zł (słownie: cztery miliony dziewięćset dwadzieścia sześć 

tysięcy trzysta pięćdziesiąt cztery złote 32/100), przy czym w poszczególnych latach udziela się dotacji  

w wysokości:  

1) 2025r. – 1 576 594,32 zł (słownie: jeden milion pięćset siedemdziesiąt sześć tysięcy pięćset 

dziewięćdziesiąt cztery złote 32/100); 

2) 2026r. – 1 641 234,69 zł (słownie: jeden milion sześćset czterdzieści jeden tysięcy dwieście 

trzydzieści cztery złote 69/100); 

3) 2027r. – 1 708 525,31 zł (słownie: jeden milion siedemset osiem tysięcy pięćset dwadzieścia pięć 

złotych 31/100), 

przy czym dotacja na jedno miejsce nie może przekroczyć średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych 

na utrzymanie dziecka ustalonych przez Starostę Powiatu Tureckiego. 

 



 

 

Zgodnie z art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo – wychowawczej 

są ustalane i ogłaszane przez starostę w wojewódzkim dzienniku urzędowym, nie później niż do dnia  

31 marca danego roku. 

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na finansowanie zadania w poszczególnych latach zostanie 

ustalona w uchwale budżetowej Powiatu Tureckiego.  

 Zgodnie z art. 15 ust. 2h ustawy ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert zawiera  

w szczególności: 

1) nazwę oferenta, 

2) nazwę zadania publicznego, 

3) wysokość przyznanych środków publicznych. 

 Mając to na uwadze, Zarząd Powiatu Tureckiego ustalił treść ogłoszenia wyników otwartego 

konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej na terenie powiatu tureckiego w latach 2025 – 2027, tj. prowadzenie placówki opiekuńczo – 

wychowawczej typu socjalizacyjno – interwencyjnego, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały.    

 Uwzględniając powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Zatwierdził 

 

 

 



    

   Załącznik do Uchwały  

   Nr 136 / 2024 

   Zarządu Powiatu Tureckiego  

   z dnia 20 grudnia 2024r. 

 

OGŁOSZENIE WYNIKÓW OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA POWIERZENIE 

REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO Z ZAKRESU WSPIERANIA RODZINY  

I SYSTEMU PIECZY ZASTĘPCZEJ NA TERENIE POWIATU TURECKIEGO  

W LATACH 2025 – 2027, tj. PROWADZENIE PLACÓWKI OPIEKUŃCZO – 

WYCHOWAWCZEJ TYPU SOCJALIZACYJNO – INTERWENCYJNEGO. 

 

Lp.  

 

Nazwa oferenta 

 

 

Nazwa zadania 

 

Kwota dotacji w latach 

2025 – 2027  

 

1. 

Stowarzyszenie  

„Dajmy Szansę” 

Kaczki Średnie 62h,  

62 – 700 Turek 

Prowadzenie placówki opiekuńczo 

– wychowawczej typu 

socjalizacyjno – interwencyjnego 

na 14 miejsc,  

w tym 2 miejsc interwencyjnych, z 

siedzibą: Kaczki Średnie 62h, 62 – 

700 Turek w okresie  

od 1 stycznia 2025r.  

do 31 grudnia 2027r. 

4 926 354,32 zł (w latach 

2025 – 2027), z tego: 

• 1 576 594,32 zł w 2025r. 

• 1 641 234,69 zł w 2026r. 

• 1 708 525,31 zł w 2027r. 

 


